2019 年 9 月 2 日

各 位

会 社 名   名 港 海 運 株 式 会 社

代表者名   取締役社長 髙橋  広

( コード番号 9357 名証第 2部 )

問合せ先   専務取締役 小林 史典

( TEL  052-661-8140 )

取締役の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動および人事異動について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

1. 取締役の異動（2019 年 10 月 1 日付）

氏  名 新役職名 現役職名

山路
や ま じ

 昌
まさ

弘
ひろ

 取締役 九州支店長 取締役 国内物流部長

2. 人事異動（2019 年 10 月 1日付）

氏  名 新役職名 現役職名

橋本
はしもと

 司
つかさ

 国内物流部長 国内物流部 副部長

以 上